
UTENOS RAJONO TRIŠALĖS TARYBOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2020-08-26 d. Nr. 2 
Utena 

 

 Posėdis įvyko 13.30 – 16.30 val. 
 Posėdžio pirmininkas –Alvydas Katinas, Utenos rajono savivaldybės meras. 

 Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus vyr. 

specialistė. 

 

 Dalyvavo Utenos rajono trišalės tarybos nariai: 

 Utenos rajono savivaldybės atstovai: Alvydas Katinas – Utenos rajono savivaldybės 

meras, Paulius Čyvas - Utenos rajono savivaldybės tarybos narys; Marijus Kaukėnas – Utenos 

rajono savivaldybės tarybos narys. 
 Profesinių sąjungų atstovai: Evaldas Norkūnas – LPSK Utenos rajono policijos 

darbuotojų profesinės sąjungos pirmininkas, Vilija Bierontienė - AB Utenos trikotažo profesinės 

sąjungos pirmininkė (Lietuvos profesinių sąjungų Utenos rajono centro įgaliota atstovė); Vilhelmas 

Čekuolis – LDF Utenos apskrities skyriaus pirmininkas. 
 Darbdavių atstovai: Vaidas Lankauskas - Lietuvos smulkiųjų verslininkų ir prekybininkų 

asociacijos Utenos skyriaus pirmininkas, Jurgis Dumbrava – Panevėžio pramonės, prekybos ir 

amatų rūmų Utenos filialo direktorius (pridedamas paaiškinimas dėl pritarimo svarstomiems 

klausimams). 

 Nedalyvavo: Darbdavių atstovas Albinas Kazanavičius - UAB „Utenos gelžbetonis“ 

vadovas. 

Kviestieji asmenys: Alma Vedrickienė – Finansų skyriaus vedėja, Romualda Serbentienė 

– Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, Romualdas Kraulišas – Švietimo ir sporto 

skyriaus vedėjas, Rosita Deveikienė – Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja, 

Rimigijus Trinkūnas – Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vyr. specialistas, Edita Urbonienė - 

Utenos miesto seniūnijos seniūnė, Inga Šakalienė - Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

vedėja, Saulius Zokas – Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vyr. specialistas (vyriausiasis 

architektas). 

 

 DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo Nr. TS-80 

„Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir 

klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, 

skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams nustatymo“ 

pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-44 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl žemės sklypų pirkimo steigiamo Utenos pramonės parko teritorijai. 

4. Dėl pavedimo teikti komunalinių atliekų tvarkymo Utenos rajono savivaldybės 

teritorijoje viešąsias paslaugas. 

5. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, 

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių patvirtinimo. 



7. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo Nr. TS-214 

„Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo patvirtinimo. 

 

Posėdžio pirmininkas A. Katinas pristatė siūlomą posėdžio darbotvarkę. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. „Už“ balsavo 7 nariai (A. Katinas, P. Čyvas, M. Kaukėnas, V. Bierontienė, V. 

Čekuolis, E. Norkūnas, V. Lankauskas). 

 

Posėdžio pirmininkas - Utenos rajono savivaldybės meras Alvydas Katinas – informavo 

posėdžio dalyvius apie nusišalinimą nuo 1-2 darbotvarkės klausimų svarstymo, nes žmona Daiva 

Katinienė dirba Utenos Dauniškio gimnazijoje mokytoja bei nuo 3 darbotvarkės klausimo, nes 

žmonai nuosavybės teise priklauso sklypai, kurie planuojami įtraukti į steigiamo Utenos pramonės 

parko teritoriją. 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. balandžio 3 d. sprendimo 

Nr. TS-80 „Dėl Utenos rajono bendrojo ugdymo mokykloms mokinių skaičiaus kiekvienos klasės 

sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute, mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo 

programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2020-2021 mokslo metams 

nustatymo“ pakeitimas. 

Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas, išsamiai pristatė sprendimo 

projektą bei informavo apie ugdymo įstaigų rengimąsi naujiesiems mokslo metams, plintant Covid-

19 ligai (koronoviruso infencijai). 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo 

Nr. TS-44 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2020 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Alma Vedrickienė, Finansų skyriaus vedėja, pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. 

 

3. SVARSTYTA. Žemės sklypų pirkimas steigiamo Utenos pramonės parko teritorijai. 

Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projektą bei informavo apie tolesnius veiksmų, siekiant įsteigti Pramonės parką, etapus. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. 

 

4. SVARSTYTA. Pavedimas teikti komunalinių atliekų tvarkymo Utenos rajono 

savivaldybės teritorijoje viešąsias paslaugas. 

Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos ir civilinės saugos skyriaus vedėja, pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. 

 

5. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, 

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 



Rimigijus Trinkūnas, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vyr. specialistas, pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisyklių 

patvirtinimas. 

Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė, pristatė sprendimo projektą. 

Trišalės tarybos narys V. Čekuolis atkreipė dėmesį, kad kaimiškosiose seniūnijose būtų 

sudėtinga vykdyti taisyklių 5.5 papunkčio reikalavimą „vegetacijos metu šienauti aukštesnę nei 20 

cm žolę (ypač piktžoles)<...>“.  

Trišalės tarybos narys E. Norkūnas pasiūlė, Utenos rajono savivaldybės tarybai priėmus šį 

sprendimą, viešinti Utenos rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisykles spaudoje, 

internetiniame tinklalapyje bei, esant galimybei, išleisti atskiru leidiniu. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti su pasiūlymais: 

1. 5.5 papunktyje po žodžių „vegetacijos metu“ įrašyti žodžius „mieste ir seniūnijų 

gyvenvietėse“; 

2. Viešinti Utenos rajono savivaldybės teritorijos tvarkymo ir švaros taisykles, 

publikuojant internete, spaudoje, ir esant galimybei – išleisti atskiru leidiniu. 

 

7. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugpjūčio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-214 „Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja, pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano keitimo 

patvirtinimas. 

Saulius Zokas, Teritorijų planavimo ir statybos skyriaus vyr. specialistas (vyriausiasis 

architektas), pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Pritarti. 

 

 Vilhelmas Čekuolis, LDF Utenos apskrities skyriaus pirmininkas, pasiūlė į būsimo Trišalės 

tarybos posėdžio darbotvarkę įtraukti klausimą apie Utenos gydymo paslaugas teikiančių įstaigų, t. 

y. VšĮ Utenos ligoninės ir VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro, pasirengimą teikti 

paslaugas pacientams, plintant Covid-19 ligai (koronoviruso infencijai). 
 

 

Posėdžio pirmininkas     Alvydas Katinas 

 

Posėdžio sekretorė     Rasa Slapšienė 

 


